JERAYAWARA KESEDARAN KEWANGAN
BERSEMPENA DENGAN HARI MENABUNG KEBANGSAAN 2019

UNIVERSITI BRUNEI DARUSSALAM

HARI ISNIN, 3 ZULHIJJAH 1440H BERSAMAAN DENGAN 5 OGOS 2019M

1. Autoriti Monetari Brunei Darussalam (AMBD), dengan kerjasama Tabung Amanah Pekerja (TAP),

Kementerian Kewangan dan Ekonomi (MOFE), Kementerian Pendidikan (MOE), Junior Achievement
(JA) Brunei dan beberapa institusi-institusi kewangan telah menganjurkan Jerayawara Kesedaran
Kewangan yang kelima dan terakhir sempena Hari Menabung Kebangsaan 2019 di Universiti Brunei
Darussalam (UBD) pada hari Isnin, 3 Zulhijjah 1440H bersamaan dengan 5 Ogos 2019M.

2. Hadir selaku Tetamu-tetamu Kehormat di jerayawara tersebut ialah Yang Berhormat Dayang Siti
Rozaimeriyanty binti Dato Seri Laila Jasa Hj Abd Rahman, Ahli Majlis Mesyuarat Negara dan Yang
Berhormat Awang Haji Abdul Wahab bin Apong, Ahli Majlis Mesyuarat Negara dan Penghulu Mukim
Tanjong Maya.